

The logo for QMT3 is displayed in a bold, green, lowercase sans-serif font. The letters 'q', 'm', and 't' are connected, and the '3' is a separate digit. The logo is centered within a white rectangular box that has a rounded top-left corner. The background of the entire slide is a solid green color, with several thin white diagonal lines in the bottom right corner.

qmt3

CODE OF CONDUCT

REGELVERK FÖR QMT-KONCERNEN

CODE OF CONDUCT

För att Qmt ska fortsätta vara en pålitlig leverantör med nöjda kunder krävs det att vi alla jobbar i enlighet med våra värdegrunder och mål och att våra relationer bygger på ömsesidig respekt och tillit.

För att uppnå våra mål och bibehålla våra kunders och leverantörers förtroende måste vi och de följa de lagar och regler som finns. Vi behöver ställa krav på våra leverantörer och kunder och då måste vi självklart börja hos oss själva. I branschen vi verkar är kraven på regelefterlevnad, spårbarhet och etik mycket höga. Vi måste säkerställa att vår organisation arbetar på ett klokt, etiskt och regelrätt sätt och vi vill med denna **Code** belysa hur viktiga dessa frågor är för oss.

Denna **Code** ska alla i QMT följa, såväl medarbetare som styrelse och ledning. Vi kommunicerar också ut vår **Code** till våra affärspartners i alla led och förväntar oss att de följer den.

Som medarbetare hos QMT har vi alla både ett eget såväl som ett gemensamt ansvar att följa **Code** och göra den till en del av det dagliga arbetet. Vi tillsammans är det som skapar verksamheten och vi tillsammans ska arbeta för att vi alltjämt förtjänar vår omgivnings förtroende.

Vår **Code** utgår från vår värdegrund, UN Global Compacts 10 principer om mänskliga rättigheter samt FN's globala hållbarhetsmål.



Lars Olof Runesson

VD och styrelseordförande

KÄRNVÄRDEN OCH FN

Det finns tre anledningar varför Qmt³ har en tätposition som leverantör av medicinska gassystem. Vi härleder detta till våra ledord och kärnvärden: Tilltro, Teknik och Tillgänglighet.

TILLTRO, vi levererar alltid den kvalitet våra kunder kräver. Vi har också en tilltro till varandra och kan alltid lita på att våra medarbetare gör det de ska och enligt gällande regelverk.

TEKNIK, vi ligger i framkant inom utvecklingen av system för rena, ofta farliga ämnen. Våra smarta lösningar och vår erfarenhet har gjort oss till en aktör som anlitas av entreprenörer över hela Norden.

TILLGÄNGLIGHET, vi finns i hjärtat av Sverige, med huvudkontor och tillverkning i Kalmar och lagerplats i Stockholm, med etablerade kommunikationsvägar överallt. Men främst för att vi är snabba och lyhörda när kunderna behöver oss och strävar efter så korta ledtider som möjligt. Som medarbetare är vi flexibla och är bredda att göra det som krävs för att QMT ska uppnå sina mål och behålla sina goda relationer till kunder och andra partners.

I FN's Global Compact finner vi 10 principer som berör följande områden:

Mänskliga rättigheter
Arbetsrätt
Miljö
Antikorruption

och det är en självklarhet för QMT att arbeta enligt dessa principer.

Utöver dessa bygger vår Code också på svenska och internationella lagar, medicintekniska regelverk, FN's hållbarhetsmål och i synnerhet företagets förväntningar på sina medarbetare, leverantörer och kunder.

Vår **Code** kommer inte att ge svaret på hur Du ska agera i alla situationer men det kan ge dig vägledning och Du bör alltid stanna upp och tänka på:

- Är detta lagligt?
- Är detta bra eller dåligt för Qmt?
- Är detta något jag rakryggat kan stå för?

VÅRA AFFÄRSPRINCIPER

Vi ska agera som en pålitlig och ansvarsfull organisation som lever upp till sina åtaganden och levererar säkra och kvalitativa produkter. Vi tror på långsiktiga och hållbara relationer tillsammans med våra affärspartners.

Vi informerar våra intressenter om vår **Code** som en naturlig del av vår relation.



Lagar och regler

Vi följer alltid de lagar och regler som gäller på den plats vi har verksamhet eller affärsrelationer. Vi följer och respekterar alla avtal, konkurrensregler, arbetsmarknadsregler och miljölagar och andra bestämmelser som berör vår verksamhet

Öppenhet och sekretess

Qmt vill ha en öppen dialog med sina affärspartners inom ramen för bevarandet av affärshemligheter. Vi skall behandla all information inom våra relationer som sekretess och aldrig dela information med utomstående.

Neutralitet

I fråga om politiska partier och kandidater skall Qmt alltid stå neutral. Företagets namn eller ekonomiska medel får aldrig användas för att främja politiska intressen.

Antikorruption

Våra affärer skall alltid vara fria från korruption och göras med partners som kan uppvisa transparens i sina led. Det får ej förekomma mutor eller förmåner i samband med affärer. Alla situationer där jäv eller personliga intressekonflikter kan uppstå måste medarbetaren genast meddela närmaste chef.

MÄNSKLIGA RÄTTIGHETER

Vi respekterar och följer FN's principer om mänskliga rättigheter och kräver att alla våra leverantörer, kunder och andra intressenter också gör så.



Mångfald och jämlikhet

Qmt rekryterar och ger medarbetare lika möjligheter och behandling oavsett kön, civilstånd, etnisk eller nationell tillhörighet, sexuell läggning, könsöverskridande identitet, ras, religion, politisk åskådning, ålder eller funktionshinder. Det är enbart medarbetarens kompetens som ligger till grund för individens utvecklingsmöjlighet inom koncernen.

ARBETSFÖRHÅLLANDEN

Vi tolererar inte, under några som helst omständigheter, barnarbete eller arbete som utförs genom tvång eller hot om våld. Inte hos Qmt och inte hos några av våra affärspartners eller deras underleverantörer.

Alla arbetsplatser skall så långt som möjligt vara säkrade från risker och utformade så att inga medarbetare eller annan involverad i vår verksamhet kan skadas i arbetet. Alla medarbetare har alltid rätt att stoppa arbetet om skaderisk föreligger.

Qmt har ett fungerande systematiskt arbetsmiljöarbete som säkerställer att arbetsförhållanden är goda. Vi följer tillämplig lagstiftning gällande avtal, arbetstider, minimiålder, vila och ersättning.

MILJÖ

Qmt har ett etablerat och enligt ISO 14001 certifierat systematiskt miljöarbete. Vi satsar på att ständigt utveckla och förbättra vårt miljöarbete, som baseras på tanken om en hållbar utveckling.

Vi vill minska vår miljöpåverkan och arbetar aktivt med minskade utsläpp för transporter och med materialval för våra produkter.

Vi följer all relevant och gällande lagstiftning och strävar efter att ligga i framkant för utvecklingen för att så snart som möjligt utnyttja ny kunskap inom området och låta den komma våra intressenter till del.

Vi arbetar enligt Miljöbalken och internationella regler och principen om försiktighet och hänsyn.



COMPLIANCE

Precis som efterlevnad av regelverk är livsviktigt för patienterna som använder våra produkter är compliance med vår Code livsviktigt för vår organisation. Viktigt för att vi ska fortsätta ha förtroende hos våra partners och kunna fortsätta skapa affärer på ett korrekt och etiskt vis med goda resultat.

Vi förutsätter att våra medarbetare, leverantörer, kunder och andra intressenter tar del av **Code** och följer de bestämmelser som finns. Det är väldigt viktigt att vi agerar enligt **Code** i alla situationer och skyndsamt rapporterar om vi uppmärksammar något som inte verkar stå rätt till eller som direkt bryter mot ovan regelverk. Ju tidigare problem kommer till ytan desto mindre blir oftast konsekvenserna.

www.qmt3.com